
Stránka 1 z 23 

 

 

 

R A D A  M Č  P R A H A  2 1  

 

 

 

Usnesení 

 

Rada městské části 04. jednání datum konání 22.11.2022 

 
čís. RMČ/04/0037/22 – RMČ/04/0056/22 

 

 

 

 

 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 

  



Stránka 2 z 23 

Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 22.11.2022 

Číslo Název Předkladatel 
 

RMČ/04/0037/22 Kontrola plnění úkolů 
Dana Kartousová, 
vedoucí oddělení 
kanceláře starosty 

RMČ/04/0038/22 
Cenová nabídka na dodávku elektřiny od 
Pražské energetiky a.s. na období od 
01.01.2023 - do 31.12.2023 

Ing. Šárka Zátková, 
tajemnice Úřadu 
městské části Praha 
21 

RMČ/04/0039/22 
Dodatek č. 3 ke smlouvě uzavřené se 
společností Rentel a.s. 

Ing. Šárka Zátková, 
tajemnice Úřadu 
městské části Praha 
21 

RMČ/04/0040/22 
Ukončení smlouvy o spolupráci pro účely 
společného postupu při plnění povinnosti 
ochrany osobních údajů 

Ing. Šárka Zátková, 
tajemnice Úřadu 
městské části Praha 
21 

RMČ/04/0041/22 
Souhlas ZMČ Praha 21 s uzavřením dohody o 
pracovní činnosti s JUDr. Hanou Pelčákovou 

Ing. Šárka Zátková, 
tajemnice Úřadu 
městské části Praha 
21 

RMČ/04/0042/22 Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2023. 
Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/04/0043/22 
Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 na 
roky 2024 - 2028. 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/04/0044/22 
Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na 
rok 2023 včetně zásad pro hospodaření v 
období rozpočtového provizoria. 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/04/0045/22 
Posunutí termínu realizace projektu spolku SK 
POHYB JE ŽIVOT PRAHA, z. s. - Rarášek z 
Újezda 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/04/0046/22 
Poptávkové řízení na realizaci osvětlení 
fotbalového hřiště v ul. Pilovská 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/04/0047/22 
Prominutí sankcí na akci "2 bloky kolumbárních 
schránek" 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/04/0048/22 

Záměr pronájmu objektu č. p. 1570, ulice 
Netušilská, jenž je součástí pozemku parc. č. 
932/2 a dále pronájmu pozemků parc. č. 932/3 a 
932/4, vše v k. ú. Újezd nad Lesy 

Ing. Michal Hazdra, 
zastupitel MČ Praha 
21 

RMČ/04/0049/22 
Pronájem vývěsní skříňky v Hulické ulici na 
pozemku parc. č. 1677 v k. ú. Újezd nad Lesy 
místní organizaci 

Ing. Michal Hazdra, 
zastupitel MČ Praha 
21 

RMČ/04/0050/22 
Návrh na prodej online vstupenek na akce 
pořádané MČ Praha 21 prostřednictvím 
společnosti smsticket.cz. 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., zastupitel MČ 
Praha 21 
 



Stránka 3 z 23 

RMČ/04/0051/22 Členský příspěvek NSZM ČR 2023 
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/04/0052/22 
Zápis č. 1 z jednání Kontrolního výboru ZMČ 
Praha 21 ze dne 10.11.2022 

JUDr. Hana 
Pelčáková, zastupitel 
MČ Praha 21 

RMČ/04/0053/22 
Komise sociální politiky a zdravotnictví - dovolba 
člena 

Ing. Alena Motejlová, 
radní MČ Praha 21 

RMČ/04/0054/22 Redakční rada - jmenování členů 
Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/04/0055/22 

Výsledek poptávkového řízení na dosadbu 
stromů a následnou povýsadbovou péči v 
Újezdě nad Lesy (aleje na Rohožníku,  alej v ul. 
Oplanská, u hřiště a rybníka na Blatově a pod 
Sibřinskou školou) 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/04/0056/22 Komise životního prostředí - dovolba člena 
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 4 z 23 

 

Městská část Praha 21 
04. RMČ 

konané dne 22.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/04/0037/22 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Dana Kartousová, vedoucí oddělení kanceláře starosty 
 
Kontrola plnění úkolů 
 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

  

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 5 z 23 

 

Městská část Praha 21 
04. RMČ 

konané dne 22.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/04/0038/22 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 
 
Cenová nabídka na dodávku elektřiny od Pražské energetiky a.s. na období od 01.01.2023 - 
do 31.12.2023 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

nabídku společnosti PRE a.s. na dodávku silové elektřiny v rámci produktu Energie SPOT na 
období 01.01.2023 - 31.12.2023 pro stávající odběrná místa MČ Praha 21 

2 .  s o u h l a s í   

s nabídkou společnosti PRE a.s. na dodávku dle specifikace v předložené nabídce na období 
01.01.2023 - 31.12.2023 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 Milana Samce podpisem akceptace předložené nabídky společnosti 
PRE a.s. 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 23.11.2022  

 
    Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
  



Stránka 6 z 23 

 

Městská část Praha 21 
04. RMČ 

konané dne 22.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/04/0039/22 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 
 
Dodatek č. 3 ke smlouvě uzavřené se společností Rentel a.s. 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo a poskytování služeb se společností Rentel a.s., 
se sídlem Pod Třešněmi 1120/18a, 152 00, Praha 5 - Hlubočepy 

2 .  s c h v a l u j e   

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo a poskytování služeb se společností Rentel a.s., se sídlem Pod 
Třešněmi 1120/18a, 152 00, Praha 5 - Hlubočepy 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 Milana Samce podpisem dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo a 
poskytování služeb se společností Rentel a.s. 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 25.11.2022  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 7 z 23 

 

Městská část Praha 21 
04. RMČ 

konané dne 22.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/04/0040/22 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 
 
Ukončení smlouvy o spolupráci pro účely společného postupu při plnění povinnosti 
ochrany osobních údajů 
 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

ukončení smlouvy o spolupráci pro účely společného postupu při plnění povinnosti ochrany 
osobních údajů 

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Stránka 8 z 23 

 

Městská část Praha 21 
04. RMČ 

konané dne 22.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/04/0041/22 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 
 
Souhlas ZMČ Praha 21 s uzavřením dohody o pracovní činnosti s JUDr. Hanou Pelčákovou 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

informace k uzavření dohody o pracovní činnosti s JUDr. H. Pelčákovou pro 
období 01.01.2023 - 31.12.2023 

2 .  d o p o r u č u j e   

Zastupitelstvu MČ Praha 21 

souhlasit s uzavřením Dohody o pracovní činnosti pro období 01.01.2023 - 31.12.2023 s JUDr. 
Hanou Pelčákovou s náplní práce: oprávněná úřední osoba pro projednání přestupků v 
oddělení přestupků, předsedkyně přestupkové komise a zpracování rozhodnutí v 
přestupkovém řízení 

3 .  u k l á d á   

tajemnici ÚMČ Praha 21 předložit Dohodu o pracovní činnosti pro období 01.01.2023 - 
31.12.2023 k odsouhlasení Zastupitelstvu MČ Praha 21 

Zodpovídá: Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21  

Termín plnění: 19.12.2022  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
  



Stránka 9 z 23 

 

Městská část Praha 21 
04. RMČ 

konané dne 22.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/04/0042/22 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2023. 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený materiál "Návrh rozpočtu MČ Praha 21 n rok 2023", který je schodkový v objemu 
příjmů 109 976,20 tis. Kč a výdajů ve výši 127 869,20 tis. Kč, v podobě závazných ukazatelů 
v příloze č.1 a v příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí usnesení. Do rozpočtu pro rok 2023 
jsou položkou 8115 - financování zapojeny nevyčerpané finanční prostředky z výsledků 
hospodaření předcházejících účetních období ve výši 17 893,00 tis. Kč, které dokrývají 
schodek rozpočtu. 

2 .  s o u h l a s í   

s "Návrhem rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2023" který je navrhován jako schodkový v objemu 
příjmů 109 976,20 tis. Kč a výdajů ve výši 127 869,20 tis. Kč, v podobě závazných ukazatelů 
v příloze č.1 a v příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí usnesení. Do rozpočtu pro rok 2023 
jsou položkou 8115 - financování zapojeny nevyčerpané finanční prostředky z výsledků 
hospodaření předcházejících účetních období ve výši 17 893,00 tis. Kč, které dokrývají 
schodek rozpočtu. 

3 .  s o u h l a s í   

s Plánem vedlejší hospodářské činnosti a bytového hospodářství v objemu nákladů 10 
846 192,00 Kč a objemu výnosů 12 205 739,40 Kč a z toho vyplývajícím 
plánovaným hospodářským výsledkem ve výši 1 359 547,40 Kč. 

4 .  u k l á d á   

místostarostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit Návrh rozpočtu MČ Praha 21 
na rok 2023, včetně Plánu VHČ a bytového hospodářství na rok 2023, na příští jednání 
Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 19.12.2022  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 
 
 
 
  

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21  



Stránka 10 z 23 

 

Městská část Praha 21 
04. RMČ 

konané dne 22.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/04/0043/22 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 na roky 2024 - 2028. 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený materiál "Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 na roky 2024 až 2028", v 
souladu s přiloženou tabulkou, přílohou č. 1 včetně komentáře, který je nedílnou součástí 
usnesení. 

2 .  s o u h l a s í   

s materiálem "Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 na roky 2024 až 2028, v souladu s 
přiloženou tabulkou, přílohou č. 1 včetně komentáře, který je nedílnou součástí usnesení. 

3 .  u k l á d á   

místostarostovi Ing. Michalu Hazdrovi předložit materiál "Střednědobý výhled rozpočtu MČ 
Praha 21 na roky 2024 až 2028", v souladu s přiloženou tabulkou, přílohou č. 1, včetně 
komentáře, který je nedílnou součástí usnesení na nejbližší jednání Zastupitelstva MČ Praha 
21 ke schválení.  

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 19.12.2022  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
  



Stránka 11 z 23 

 

Městská část Praha 21 
04. RMČ 

konané dne 22.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/04/0044/22 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2023 včetně zásad pro hospodaření v 
období rozpočtového provizoria. 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený materiál "Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2023" - příloha č. 1 
a č. 2 - Závazné ukazatele rozpočtového provizoria, včetně zásad pro hospodaření v období 
rozpočtového provizoria, v souladu s přiloženým materiálem, který je součástí tohoto 
usnesení. 

2 .  s o u h l a s í   

s  "Návrhem rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2023" - příloha č. 1 a č. 2 - Závazné 
ukazatele rozpočtového provizoria, včetně zásad pro hospodaření v období rozpočtového 
provizoria , v souladu s přiloženým materiálem, který je součástí tohoto usnesení. 

3 .  u k l á d á   

místostarostovi Ing. Michalu Hazdrovi předložit "Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 
na rok 2023" - příloha č. 1 a příloha č.2 -Závazné ukazatele rozpočtového provizoria, včetně 
zásad pro hospodaření v období rozpočtového provizoria, v souladu s přiloženým materiálem, 
na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 19.12.2022  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
  



Stránka 12 z 23 

 

Městská část Praha 21 
04. RMČ 

konané dne 22.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/04/0045/22 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Posunutí termínu realizace projektu spolku SK POHYB JE ŽIVOT PRAHA, z. s. - Rarášek z 
Újezda 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost o posunutí termínu realizace projektu 13. Cesta za pokladem skřítků pořádaný 
spolkem SK POHYB JE ŽIVOT PRAHA, z. s. - Rarášek z Újezda, v programových dotacích v 
roce 2022 do 31. 10. 2022. 

2 .  s c h v a l u j e   

posunutí termínu realizace projektu 13. Cesta za pokladem skřítků pořádaný spolkem SK 
POHYB JE ŽIVOT PRAHA, z. s. - Rarášek z Újezda, v programových dotacích v roce 2022 do 
31. 10. 2022. 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace. 

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
  



Stránka 13 z 23 

 

Městská část Praha 21 
04. RMČ 

konané dne 22.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/04/0046/22 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Poptávkové řízení na realizaci osvětlení fotbalového hřiště v ul. Pilovská 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

výsledek poptávkového řízení na provedení Osvětlení malého fotbalového hřiště v ul. Pilovská 

2 .  s c h v a l u j e   

výsledek poptávkového řízení na provedení Osvětlení malého fotbalového hřiště v ul. Pilovská 
a výběr společnosti Martin Metler, IČO: 69530912 

3 .  s c h v a l u j e   

uzavření smlouvy o dílo na provedení Osvětlení malého fotbalového hřiště v ul. Pilovská se 
společností Martin Metler, IČO: 69530912 

4 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na provedení "Osvětlení malého fotbalového 
hřiště v ul. Pilovská" se společností Martin Metler, IČO: 69530912 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 25.11.2022  

 
    Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1  
 
 
 
 
 
 
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
  



Stránka 14 z 23 

 

Městská část Praha 21 
04. RMČ 

konané dne 22.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/04/0047/22 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Prominutí sankcí na akci "2 bloky kolumbárních schránek" 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost o odpuštění sankcí k akci "2 bloky kolumbárních schránek" ve výši 8.640,-Kč 
společnosti IBR ART s.r.o. IČO:09927794  

2 .  s c h v a l u j e   

odpuštění sankcí k akci "2 bloky kolumbárních schránek" ve výši 8.640,-Kč společnosti IBR 
ART s.r.o. IČO:09927794 z důvodu prodlení na straně objednatele 

 
    Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
  



Stránka 15 z 23 

 

Městská část Praha 21 
04. RMČ 

konané dne 22.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/04/0048/22 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, zastupitel MČ Praha 21 
 
Záměr pronájmu objektu č. p. 1570, ulice Netušilská, jenž je součástí pozemku parc. č. 932/2 
a dále pronájmu pozemků parc. č. 932/3 a 932/4, vše v k. ú. Újezd nad Lesy 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost o pronájem objektu Ideal Lux. 

2 .  n e s o u h l a s í   

se záměrem společnosti GREPA Networks s.r.o., IČO: 25492900 na pronájem objektu č. p. 
1570, ulice Netušilská, jenž je součástí pozemku parc. č. 932/2, a dále na pronájem přilehlých 
pozemků parc. č. 932/3 a 932/4, vše v k. ú. Újezd nad Lesy. 

3 .  u k l á d á   

vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby informovat společnost GREPA Networks s.r.o., 
IČO: 25492900.dle bodu 2) tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby  

Termín plnění: 02.12.2022  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
  



Stránka 16 z 23 

 

Městská část Praha 21 
04. RMČ 

konané dne 22.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/04/0049/22 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, zastupitel MČ Praha 21 
 
Pronájem vývěsní skříňky v Hulické ulici na pozemku parc. č. 1677 v k. ú. Újezd nad Lesy 
místní organizaci 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost spolku Klub aktivních seniorů Praha 21, z.s., o pronájem vývěsní skříňky o rozměru 70 
cm x 80 cm umístěné před budovou č. p. 260, ulice Hulická na pozemku parc. č. 1677, k. ú. 
Újezd nad Lesy, na další období. 

2 .  s c h v a l u j e   

záměr na pronájem vývěsní skříňky o rozměru 70 cm x 80 cm umístěné před budovou č. p. 
260, ulice Hulická na pozemku parc. č. 1677, k. ú. Újezd nad Lesy, účel nájmu: informace a 
propagace místního spolku, nájemné a doba nájmu dle usnesení Rady městské části Praha 
21 ze dne 25. 10. 2022 č. RMČ/02/0010/22, nájemce  Klub aktivních seniorů Praha 21, z.s., 
IČO: 26586801. 

3 .  u k l á d á   

místostarostovi, Michalu Hazdrovi, podepsat  záměr na pronájem vývěsní skříňky v souladu s 
bodem 2) tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, zastupitel MČ Praha 21  

Termín plnění: 30.11.2022  

4 .  u k l á d á   

vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby, zajistit zveřejnění záměru. 

Zodpovídá: Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby  

Termín plnění: 05.12.2022  

5 .  p o v ě ř u j e   

Jaroslavu Bendovou, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby k uzavření a 
podepsání smlouvy o pronájmu vývěsní skříňky v souladu s bodem 2) tohoto usnesení. 

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 
 
 
 
 
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21  



Stránka 17 z 23 

 

Městská část Praha 21 
04. RMČ 

konané dne 22.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/04/0050/22 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., zastupitel MČ Praha 21 
 
Návrh na prodej online vstupenek na akce pořádané MČ Praha 21 prostřednictvím 
společnosti smsticket.cz. 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

možnost prodeje online vstupenek na akce pořádané MČ Praha 21 
prostřednictvím  společnosti smsticket.cz. 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření smlouvy o zprostředkování prodeje online vstupenek na akce pořádané MČ Praha 
21, včetně dodatku č. 1 ke smlouvě, kterým je stanoveným výše provize za zprostředkování a 
cena případných dalších služeb, a to se společností smsticket.cz. 

3 .  u k l á d á   

starostovi MČ Praha 21 podepsat smlouvu o zprostředkování včetně dodatku č. 1 ke smlouvě, 
a to dle bodu 2 tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 15.12.2022  

4 .  u k l á d á   

vedoucí odboru školství a kultury provést registraci MČ Praha 21 jakožto pořadatele do 
systému na stránkách www.smsticket.cz 

Zodpovídá: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury  

Termín plnění: 05.12.2022  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 
 
 
 
 
 
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 18 z 23 

 

Městská část Praha 21 
04. RMČ 

konané dne 22.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/04/0051/22 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Členský příspěvek NSZM ČR 2023 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

výzvu k úhradě členského příspěvku NSZM ČR 2023 

2 .  s o u h l a s í   

s úhradou členského příspěvku NSZM ČR pro rok 2022 

3 .  u k l á d á   

vedoucí finančního odboru ÚMČ Praha 21 zajistit uhrazení členského příspěvku NSZM na 
rok 2023 ve výši 25.052,50 Kč.  

Zodpovídá: Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru  

Termín plnění: 31.12.2022  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 19 z 23 

 

Městská část Praha 21 
04. RMČ 

konané dne 22.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/04/0052/22 

 

16. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Hana Pelčáková, zastupitel MČ Praha 21 
 
Zápis č. 1 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 10.11.2022 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh předsedkyně Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 na zařazení zápisu z 
jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 1 ze dne 10.11.2022 jako samostatného bodu 
programu nejbližšího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21 

2 .  u k l á d á   

předsedkyni Kontrolního výboru ZMČ Praha 21, JUDr. Haně Pelčákové, předložit zápis z 
jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 1 ze dne 10.11.2022 na jednání Zastupitelstva 
MČ Praha 21 

Zodpovídá: JUDr. Hana Pelčáková, zastupitel MČ Praha 21  

Termín plnění: 19.12.2022  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 20 z 23 

 

Městská část Praha 21 
04. RMČ 

konané dne 22.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/04/0053/22 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Ing. Alena Motejlová, radní MČ Praha 21 
 
Komise sociální politiky a zdravotnictví - dovolba člena 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na dovolbu člena Komise sociální politiky a zdravotnictví: 

Petra Sedláka 

2 .  j m e n u j e   

člena Komise sociální politiky a zdravotnictví: 

Petra Sedláka 

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 21 z 23 

 

Městská část Praha 21 
04. RMČ 

konané dne 22.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/04/0054/22 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Redakční rada - jmenování členů 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na jmenování členů Redakční rady ve složení: 

Ing. Marie Kučerová, Ing. David Cubínek MBA, Ing. Šárka Zátková, Martina Bauerová 

2 .  j m e n u j e   

členy Redakční rady: 

Ing. David Cubínek MBA, Ing. Šárka Zátková, Martina Bauerová 

  

  

  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 22 z 23 

 

Městská část Praha 21 
04. RMČ 

konané dne 22.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/04/0055/22 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Výsledek poptávkového řízení na dosadbu stromů a následnou povýsadbovou péči v 
Újezdě nad Lesy (aleje na Rohožníku,  alej v ul. Oplanská, u hřiště a rybníka na Blatově a 
pod Sibřinskou školou) 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

výsledek poptávkového řízení na dodavatele stromů k výsadbě a následné povýsadbové péče 
v Újezdě nad Lesy. 

2 .  s c h v a l u j e   

výsledek poptávkového řízení na dodavatele stromů k výsadbě a následné povýsadbové péče 
v Újezdě nad Lesy a výběr společnosti Ondřej Kokiš, IČO: 86640283. 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 Milana Samce podpisem objednávky na dodávku stromů k výsadbě a 
následné povýsadbové péči se společností Ondřej Kokiš, IČO: 86640282. 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 25.11.2022  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 23 z 23 

 

Městská část Praha 21 
04. RMČ 

konané dne 22.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/04/0056/22 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Komise životního prostředí - dovolba člena 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na dovolbu člena Komise životního prostředí a dopravy: 

Jiřího Bureše 

2 .  j m e n u j e   

člena Komise životního prostředí a dopravy: 

Jiřího Bureše 

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 

 


